
Id: UVBPX-XXRGW-MVPJX-UKDNI-VMKRU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/393/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czarna Dąbrówka 

Na podstawie art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej (Dz. U. z 1997 r., Nr 
78, poz. 483) i art.3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) Rada 
Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/392/2014 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 19 maja 2014 r. dotyczącej Statutu 
Gminy Czarna Dąbrówka wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się treść §19 ust. 2 i 3. 

2. Zmienia się treść zapisu § 26 ust. 6 nadając mu nowe brzmienie: 

„W razie niedotrzymania terminów, o jakich mowa w ust.4 i 5 Przewodniczący Rady Gminy zwołuje sesję 
w nowym terminie” 

3. Zmienia się treść zapisu § 27 ust. 1 nadając mu nowe brzmienie: 

„Przed każdą sesją Przewodniczący Rady ustala listę osób zaproszonych na sesję” 

4. Zmienia się treść zapisu §27 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie: 

„W sesjach Rady Gminy uczestniczy Wójt Gminy” 

5. Uchyla się treść zapisu §27 ust. 3. 

6. Uchyla się treść zapisu § 74 ust. 1 

7. Uchyla się treść zapisu §76 i §77. 

8. Uchyla się treść zapisu §99, §100, §101, §102, §104, §105 oraz §112 ust.2. 

9. Zmienia się treść zapisu §108 nadając mu nowe brzmienie: 

„Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji oraz innych kolegialnych gremiów Gminy podlegają udostępnieniu 
bezpośrednio po ich sporządzeniu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec


